П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

03.02.2021г. №14
       аул Уляп
«О присвоении адреса земельному участку и жилому помещению»
В соответствии с постановлением администрации МО «Уляпское сельское поселение» № 6 от 13.03.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации» и Генеральным планом МО «Уляпское сельское поселение» утвержденным Решением Совета народных депутатов МО «Уляпское сельское поселение» № 46 от 17.12.2012 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 01:03:2500001:32, площадью 4734 кв.м., расположенному по ул. Столбовая в с. Штурбино, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Адыгея, Красногвардейский муниципальный район, Сельское поселение Уляпское, Уляп аул, ул. Столбовая, з/у 69.

2. Жилому помещению с кадастровым номером 01:03:2500001:74, площадью 53,6.кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 01:03:2500001:32 по ул. Столбовая в с.Штурбино, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Адыгея, Красногвардейский муниципальный район, Сельское поселение Уляпское, Уляп аул, ул. Столбовая, д. 69.

3. Данное постановление направить в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Адыгея.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста по земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Симболетова Руслана Муратовича)
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
 «Уляпское сельское поселение»                                                    А.М. Куфанов
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

 «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»